3.如乙方未能在上述约定期限能完成投入，经甲方书面通知要求

乙方 30日内继续履约投入，乙方仍未能继续投入，甲方可要求乙方

按本合同约定支付保底收益，如乙方不支付保底收益甲方可选择解除

合同，解除合同后乙方已建成的全部地上附属物归甲方所有，甲方不

对乙方承担任何补偿，并且甲方不再退还乙方已支付的全部款项。

六、联营合作保底收益方式及支付方式

（一）联营合作保底收益方式

保底收益（币种均为人民币）：（1）甲方提供本合同下集体土

地与乙方联营合作，联营合作第一个二十年期间乙方需每年向甲方支

付 975000.00（玖拾柒万伍仟元整），共计应向甲方支付 19500000.00

元(壹仟玖佰伍拾万元整)联营合作保底收益；第一个二十年合作年限

到期后，第二个二十年期间乙方需每年向甲方支付 1025000.00（壹

佰零贰万伍仟元整），共计应向甲方支付 20500000.00 元(贰仟零伍

拾万元整)联营合作保底收益；（2）乙方同意本合同签订后 15 个工

作日内向甲方一次性提前支付联营合作保底收益 19500000.00 元(壹

仟玖佰伍拾万元整)；（3）甲乙双方一致同意，前述乙方一次性提前

支付的 19500000.00 元(壹仟玖佰伍拾万元整)保底收益，甲方应用于

联营合作项目土地地上附着物的补偿及土地流转使用；（4）经甲乙

双方协商，乙方自愿自 2027 年 9 月 1 日起每年向甲方支付保底收益

50000.00 元/年（伍万元整/年），直至 2047 年 9 月 1日止，共计为

1000000.00 元（壹佰万元整），此项收益为提前预支第二个二十年

的保底收益；故第二个二十年期间乙方只需每年向甲方支付

975000.00（玖拾柒万伍仟元整）。

合作完成第一阶段 20 年后，如市场行情发生较大变化（必须有

相关的市场调研报告证明），造成现有的保底收益过高或者过低，继

续执行该保底收益会损害其中一方的合法利益，双方可通过协商方式

并结合市场行情重新签订保底收益条款。

（二）付款方式

双方当事人选择第 种付款方式。

1.现金

2.银行汇款

甲方账户名称：

银行账号：

开户行：

七、甲方的权利和义务

（一）甲方的权利

1.要求乙方按合同约定支付保底收益；

2.甲方享有联营合作保底收益，但不参与及干预乙方的任何经营